

T.H. Transport Vejle ApS

Møllehusvej 8

7100 Vejle

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

32. regnskabsår

CVR. nr. 17785893

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. april 2026

Tommy Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

T.H. Transport Vejle ApS

Møllehusvej 8

7100 Vejle

Telefon: 40 27 67 67

CVR-nr.: 17785893

Stiftet: 18. marts 1994

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Tommy Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Lysholt Allé 10, 3.

7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, at drive vognmandsvirksomhed og spedition samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 62.713, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 675.619 og en egenkapital på kr. 532.980.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	137.232	200.498
1 Personaleomkostninger	-55.584	-168.271
Driftsresultat	81.648	32.227
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.025	-848
Ordinært resultat før skat	80.640	31.379
2 Skat af årets resultat	-17.927	-7.076
ÅRETS RESULTAT	62.713	24.303
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	62.713	24.303
DISPONERET I ALT	62.713	24.303

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.166	35.245
Udskudt skatteaktiv	0	6.047
Tilgodehavender i alt	32.166	41.292
Likvide beholdninger	643.453	592.870
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	675.619	634.162
AKTIVER I ALT	675.619	634.162

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	332.980	270.267
EGENKAPITAL I ALT	532.980	470.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.604	60.193
Selskabsskat	9.880	5.060
Anden gæld	121.155	98.642
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	142.639	163.895
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	142.639	163.895
PASSIVER I ALT	675.619	634.162

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	200.000	270.267	470.267
Årets resultat	0	62.713	62.713
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>332.980</u>	<u>532.980</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	55.913	137.138
Pensioner	0	23.795
Andre omkostninger til social sikring	-329	7.338
Personalemkostninger i alt	55.584	168.271
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.880	5.060
Årets ændring i udskudt skat	6.047	2.016
Skat af årets resultat i alt	17.927	7.076
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
